万肆仟元（54000 . 00元）整的
处罚决定。

2 .刘某经营未经检疫
的猪肉案

2018年9月1日，该局接
到群众匿名举报称，刘某
在其经营的鲜肉店内售卖
没有检疫的猪肉，希望予
以查处。接到举报后，该局
迅速安排执法人员对该肉
店进行检查。现场发现未
按规定进行检疫的猪肉
20kg，遂即进行了立案调
查。并对当事人刘某作出了
1 .没收未按规定进行检疫的
猪肉18.35kg；2.没收违法所得
肆佰伍拾圆（450元）整；3 .罚
款壹万圆（10000 .00元）整；以
上2、3项合计罚没款共计壹
万零肆佰伍拾圆（10450 . 00
元）整的处罚决定。 本报记
者 陈伟 通讯员 刘世龙

6次县级会议引领，数个方案意见保落实

据了解，自2017年启动省级食
品安全先进县创建工作以来，商河
县委、县政府十分重视，召开了县委
常委会议和县政府常务会议等6次
县级会议，听取创建工作情况汇报,
专题研究解决创建工作中存在的重
点和难点问题。

为确保创建工作“有抓手、有
保障”,县委、县政府专门印发了

《商河县创建省级食品安全先进县
工作方案》《关于进一步加强食品
安全工作的意见》和《关于食品安

全党政同责的意见》等一系列工作